
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кривлякская средняя общеобразовательная школа № 3 

имени «Кавалера ордена  «Красной звезды» 

Игоря Александровича Высотина» 

 

ПРИКАЗ 

 

 08.11.2024                                                                                                             № 01-04-217А 

 

О проведении дня открытых дверей в 2024 году 

В соответствии с планом работы МБОУ Кривлякской СОШ № 3 имени И.А. Высотина   на 

2024-2025  учебный год,  в целях обеспечения открытости и доступности   информации об 

организации  образовательного процесса, ознакомления родителей (законных 

представителей) с условиями обучения и воспитания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести 8 ноября 2024 и 3 декабря 2024 года день открытых дверей в 

МБОУ Кривлякской СОШ № 3 имени И.А. Высотина. 

2. И.о. заместителя директора по УВР  О.Г. Зебзеевой и педагогу-организатору Н.В. 

Гуляевой обеспечить прием гостей, дежурство педагогического персонала во время 

проведения мероприятия. 

3. Классным руководителям: 

3.1. Обеспечить информирование родителей (законных представителей) о проведении Дня 

открытых дверей и пригласить родителей для общения с педагогами и администрацией 

школы; 

3.2. Провести беседу с обучающими по правилам поведения во время проведения 

мероприятия в ОУ. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. заместителя директора по УВР  

О.Г. Зебзееву. 

5. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Директора                                                                                                     А.В. Почтарь 

С приказом ознакомлены: 

 
 


